
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
   DöL  PAKRUOJO  RAJONO  SAVIVALDYBöS  2006  METŲ BIUDŽETO            

ĮVYKDYMO ATASKAITOS  PATVIRTINIMO 
 

        2007 m. kovo 1 d. Nr. T-56 
        Pakruojis 
 
 
 
 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 2000, Nr. 91-2832) 
17 straipsnio 12 punktu ir  Lietuvos  Respublikos  biudžeto  sandaros  įstatymo (Žin., 2004, Nr. 4-
47)  36 straipsniu,  Pakruojo  rajono  savivaldyb÷s  taryba   n u s p r e n d ž i a: 

Patvirtinti  Pakruojo  rajono  savivaldyb÷s  2006  metų  biudžeto  įvykdymo  ataskaitą: 
50824,6  tūkst. Lt pajamų,  49999,4  tūkst. Lt  išlaidų,  pajamos  viršija  išlaidas 825,2 tūkst. Lt, 
(pridedama). 

 
 
 
 

 
 

 
 

Meras                     Saulius Gegieckas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2
                                                                 Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybos 
                                                                 2007 m. kovo 1 d. sprendimo Nr. T-56 
                                                                 priedas  
   

                      PAKRUOJO  RAJONO  SAVIVALDYBöS  2006  METŲ  BIUDŽETO 

                                               ĮVYKDYMO   ATASKAITA  
   
                                         PAJAMOS  

                   Pajamų  pavadinimas 
Suma tūkst. 
Lt 

 MOKESČIAI 19985,8 
 Pajamų ir pelno mokesčiai 17991,0 
 Gyventojų pajamų mokestis (gautas iš VMI) 8431,0 

 
Gyventojų pajamų mokestis savivaldybių išlaidų struktūros 
skirtumams išlyginti 6060,0 

 
Gyventojų pajamų mokestis savivaldybių pajamoms iš gyventojų 
pajamų mokesčiui išlyginti 3500,0 

 Turto mokesčiai 1872,3 
 Žem÷s mokestis 1153,1 
 Paveldimo turto mokestis 16,5 
 Nekilnojamojo turto mokestis 702,7 
 Prekių ir paslaugų mokesčiai 122,5 
 Mokestis už aplinkos teršimą 103,0 
 Valstyb÷s rinkliavos 19,1 
 Vietin÷s rinkliavos 0,4 
 DOTACIJOS 25644,2 
 Einamiesiems tikslams 22516,2 
 Speciali tikslin÷ dotacija - iš viso 20969,3 
 iš jų: valstybin÷ms (perduotoms savivaldyb÷ms) funkcijoms atlikti 7815,2 
         moksleivio krepšeliui finansuoti 13146,0 
         kita tikslin÷ dotacija 8,1 
 Bendrosios dotacijos kompensacija 1546,9 
 Kapitalui formuoti 3128,0 

 
Valstyb÷s investicijų programoje numatytiems projektams 
finansuoti 3128,0 

 KITOS  PAJAMOS 1921,2 
 Turto pajamos 738,3 
 Dividentai 1,1 

 
Nuomos mokestis už valstybinę žemę ir valstybinio vidaus 
vandenų fondo vandens telkinius 701,3 

 Mokesčiai už valstybinius gamtos išteklius 35,9 
 Pajamos už prekes ir paslaugas 735,8 
 Pajamos už atsitiktines paslaugas 287,6 

 
Įmokos už išlaikymą švietimo, socialin÷s apsaugos ir kitose 
įstaigose 448,2 

 Pajamos iš baudų ir konfiskacijų 369,4 
 Kitos neišvardintos pajamos 77,7 
 Materialiojo ir nematerialiojo turto realizavimo pajamos 161,6 
 Žem÷s ir žem÷s gelmių išteklių realizavimo pajamos 104,2 
 Kito ilgalaikio materialiojo turto realizavimo pajamos 56,9 
 Atsargų realizavimo pajamos 0,5 
 Iš kitų savivaldybių gautos mokinio krepšelio l÷šos 2,9 
 Apyvartos l÷šos biudžeto l÷šų stygiui dengti 2000,0 
 L÷šos, gautos iš valstyb÷s biudžeto 1108,9 
 Iš  viso pajamų 50824,6 

 



 3
 
 
 
 
 
                                                     IŠLAIDOS    
     

Eil. 
Nr.  Asignavimų  valdytojo  pavadinimas 

Iš viso 
išlaidų     
tūkst. Lt 

  Iš  jų 

darbo už-
mokestis 

turto  
įsigijimas 

1. Savivaldyb÷s  administracija 2503,5 1378,0 139,1 
2. Paskolos ir palūkanos 1352,5   1248,2 

3. 
Valstyb÷s biudžetui grąžinama bendrosios 
dotacijos kompensacija 484,0     

4. 
Turto inventorizavimas ir teisinis 
registravimas 66,4   61,4 

5. Teritorinių  planų  rengimas 20,0   20,0 
6. Projektams finansuoti ir rengti 64,3   64,3 
7. Savivaldybių asociacijos mokestis 14,3     
8. Šiaulių regiono atliekų tvarkymo centras 32,7     
9. VšĮ Saul÷s euroregiono biuras 5,1     
10. Šiaulių regiono televizija 18,4     
11. Guostagalio  seniūnija 190,8 107,9 2,6 
12. Klovainių  seniūnija 345,0 142,5 45,9 
13. Linkuvos  seniūnija 488,6 202,0 14,7 
14. Lygumų  seniūnija 286,3 132,9 49,8 
15. Pakruojo  seniūnija 988,9 238,9 15,0 
16. Pašvitinio  seniūnija 289,4 125,1 46,6 
17. Rozalimo  seniūnija 256,5 125,4 5,8 
18. Žeimelio  seniūnija 318,3 146,7 43,2 
19. Švietimo  skyrius 10542,1 6658,8 72,2 
20. „Atžalyno"  gimnazija 2180,2 1379,4 5,0 
21. Linkuvos  gimnazija 2072,9 1347,3 4,9 
22. Lygumų vidurin÷ mokykla 1258,9 822,8 10,3 
23. Rozalimo vidurin÷ mokykla 1772,6 1134,0 21,7 
24. „Žemynos" pagrindin÷ mokykla 2449,7 1582,2 10,0 
25. Balsių  pagrindin÷ mokykla 1130,8 706,6 27,7 
26. Klovainių pagrindin÷ mokykla 1098,6 689,0 9,0 
27. „Versm÷s" pradin÷ mokykla 845,0 533,4 13,4 
28. Vaikų lopšelis - darželis „Vytur÷lis" 1033,5 576,2 10,0 
29. Suaugusiųjų ir jaunimo švietimo centras 443,2 261,4 13,0 
30. Pedagogin÷ psichologin÷ tarnyba 201,1 131,7 5,5 

31. 
Nevalstybinis  katalikų  darželis - mokykla  
„Varpelis" 208,7 158,6   

32. Linkuvos specialioji  mokykla 16,1     
33. Žeimelio žem÷s ūkio mokykla 7,0     
34. Socialin÷s rūpybos skyrius 5667,0 330,4 9,0 
35. Linkuvos socialinių paslaugų centras 632,6 279,1 8,6 
36. Klovainių sutrikusio intelekto jaunuolių centras 384,6 212,9 5,0 

37. 
Pakruojo nestacionarių socialinių paslaugų 
centras 364,0 203,9 20,2 

38. Samariečių vaikų namai 150,9 111,4   
39. Pamūšio parapijiniai vaikų namai 107,6 76,8   
40. VšĮ Neigaliųjų dienos centras 20,0     
41. Pakruojo Šv. Jono Krikštytojo parapija 23,0     



 4
42. Lygumų bendruomen÷s centras 16,3     
43. Kultūros skyrius 1094,6 598,6 36,0 
44. Kultūros  centras 321,2 174,5 7,0 
45. J. Paukštelio viešoji biblioteka 873,2 536,9 8,0 
46. Sporto centras 1030,4 408,8 156,7 
47. Žem÷s  ūkio  skyrius 2663,1 336,0 1827,1 
48. Vietinio ūkio ir statybos skyrius 1684,7   1577,0 
49. Priešgaisrin÷  tarnyba 579,9 316,6 34,0 
50. Smulkaus ir vidutinio verslo r÷mimo fondas 193,4     
51. Nevalstybinių organizacijų fondas 103,2     

52. 
Daugiabučių namų avarinio stovio likvidavimo 
fondas 19,7     

53. VšĮ Pirmin÷s sveikatos priežiūros centras 23,8   18,0 
54. VšĮ Pakruojo ligonin÷ 118,0     
55. UAB „Pakruojo komunalininkas" 384,0   250,0 
56. UAB „Pakruojo šiluma" 120,0     

57. 
AB „Pakruojo autotransportas" stoties 
remontui (su tualetais) 70,0     

58. 
Visuomenei būtinų maršrutų nuostolių 
kompensavimas 90,0     

59. VšĮ Pakruojo verslo informacijos centars 40,0   7,4 
60. VšĮ Pakruojo poilsio ir turizmo centras 75,0   3,5 
61. Policijos komisariatas 134,0   60,0 
62. Jaunimo klubas prie policijos komisariato 5,0     
63. Sveikatos r÷mimo programa 19,9     
64. Lietuvai pagražinti draugijos Pakruojo skyriui 1,2     
65. Mokestis bankui 0,8     

66. 
Kitoms savivaldyb÷ms perduotos mokinio 
krepšelio l÷šos 2,9     

  Iš  viso  išlaidų 49999,4 22166,7 5986,8 
     

 
 
 
 

_____________________________________ 


